[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

[image: image4.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP
Concurso Público de Provas Nº 01/2023

EDITAL DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2023
O Prefeito do Município de Capão Bonito/SP, usando das atribuições legais, com a supervisão da Comissão de Acompanhamento deste Concurso Público, especialmente nomeada pela Portaria nº 421/2022, de 26 de setembro de 2022, DETERMINA A SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2023, para adequações necessárias, conforme solicitado no Ofício nº 023/2023 – 1ª PJCB de 06/03/2023.
Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet no endereço www.directacarreiras.com.br e no “jornal Oficial do Município”, bem como poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

Capão Bonito/SP, 10 de março de 2023.

Dr. Júlio Fernando Galvão Dias

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2023                                                                   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP - PÁGINA 1